This name geveth vengaunce of enemies, & whoe soe beareth it with him A prisone maye not hold him, neither in battell he maye not be overcome of any Man.

to remove wrath & sorrowe

This name hacedion or hachedion, removeth wrath & sorrowe, & encreaseth gladnes & love.

For victorie.

This name, Mephemyphaton + whoesoe beareth upon him shall not easely be overcome.

Thes be 7 highe great names & vertuous, which name when thou wilt aske any thinge & thou shalt obtaine, but choose good tymes & howers.

Comiceron. Sedalay. Tohomos. Zofyn. Agata. Bycol. Ycos.

}

Soli deo honor et gloria

}

Hyeady. Aneyym. Valayeyl. Selaleyl. Maynaceel. Vassaliel,

}

On. Jesus. Christus. α et ω El.

Ely. Eloy. Eloye. Elyon.

}

Onoytheon Stimulamaton. Alzaphares. Tetragramaton. Elioram. Egirion, Istion. Orchona.
Usiormis. vel Usior, ormis

}

Onelabiasin. Noyin. Messias. Sother.

}

Emanuell. Sabaoth. Adonay. Egge.

}

Ya. Ya. Ye. Ye. Joth. Theos.

Yayn. Deg. Eloye. On.

Alpha. et Omega. Principium. Finis.

The consecracion of the ringe.

Hoccindinos + Osytheon + Stimulamaton + Elioram + Messias + Sother + Emanuel + Sabaoth + Adonay + Panthater + Primellus + Grabaton + per hec sanctissima et alia nomina que non licet nominare, te suppliciter expostulo ut presente Annulo qui sapientissimus Salomon instituit et quo in suis experimentis usus et super omnia demonia et malignos spiritus virtutem efficaciter obtineat et eos ad libitum suum per huius Anuli virtutem exorcizator constringat eaque in omnibus experimentis suis que sotis salus sit et protectio per te deum qui omnium es refugium et virtus, gloria et potestas per eterna scita [*saecula] Amen.

post hac dicantur phalmisti levamini ocellos. Laudate pueri de profundis.

Hoc ante per tres dies fiat antiquam commendas et abstineas ab omni Imundicia, et pone super altare donec tres misse celebrentur, et tunc Anulus loco mundo et odirifero [*odorifero] refetur maxime namque virtutis esse probatur, non solie ad i idea operationem, sed etiam predictis omnibus necessitatibus convenire minime dubitamus, et hoc de Anuli consecrations, sufficient. Finis.

dayes most expedient to worcke any marveiles one.⁵⁵

[figure: a simple double circle in brown or red ink.]

- 1 The 1 daye of the moneth is good to beginne all manner of thinges.
- 2 The 2 for hate & Enchauntment against Enemies.
- 3 The 3 is right naught
- 4 The 4 To inchaunt & coniure wicked sprites.
- 5 The 5 To goe invissible, & enchaunte against enemies.
- 6 The 6 for thefte & knowledge of hidden goodes.
- 7 The 7 Naught.
- 8 The 8 for love of virgines.